1

EDITAL MODIFICATIVO

AO

EDITAL Nº 094/2022

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 105/2022

O Exmo Senhor Marcelo de Souza Pécchio, Prefeito

Municipal, torna público a todos os interessados, que

procedeu alterações no edital de licitação em epígrafe.

Desta forma TORNA PÚBLICA a edição do presente Edital

Modificativo, que visa alterações daquele texto original,

conforme segue:

A) – CLÁUSULA I = DAS ALTERAÇÕES NO EDITAL:

(...)

DO ANEXO I

LOTE 02

RETROESCAVADEIRA JCB

ITEM COD QT. UN.
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU

SERVIÇO
MARCA

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

01 014.001.026 1 PÇ DIFERENCIAL

02 014.001.027 1 PÇ KIT DE CUBO LADO
ESQUERDO/DIREITO DO
DIFERENCIAL

03 014.001.024 1 PÇ KIT DE REPARO DE VEDAÇÃO DO
SEMI-EIXO LADO DIREITO

04 014.001.025 1 PÇ KIT DE REPARO DE VEDAÇÃO DO
SEMI-EIXO LADO ESQUERDO

05 611.008.100 4 SV LIMPEZA DE BICO ------------

06 034.008.021 1 SV LIMPEZA DE SISTEMA DE

ALIMENTAÇÃO DIESEL COMPLETA

------------

07 034.008.020 1 SV RECUPERAR BOMBA INJETORA ------------

08 857.001.043 1 PÇ BOMBA INJETORA

09 034.008.023 1 SV SERVIÇO DE
MONTAGEM/DESMONTAGEM
BOMBA INJETORA

10 034.008.027 1 SV SERVIÇO DE
MONTAGEM/DESMONTAGEM
DIFERENCIAL

------------

11 034.008.022 2 SV TROCA DE FILTRO DIESEL ------------

12 857.001.044 1 PÇ FILTRO DIESEL

13 034.008.024 1 SV TROCAR COROA E PINHÃO DO
DIFERENCIAL DIANTEIRO

------------

14 857.001.045 1 PÇ COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL
DIANTEIRO

15 034.008.025 1 SV TROCAR SEMI-EIXO LADO DIREITO

16 034.008.026 1 SV TROCAR SEMI-EIXO LADO
ESQUERDO

17 857.001.046 1 PÇ SEMI-EIXO LADO DIREITO

18 857.001.047 1 PÇ SEMI-EIXO LADO ESQUERDO

TOTAL GERAL DAS PEÇAS

TOTAL GERAL DOS SERVIÇOS

TOTAL GERAL DO LOTE 02 POR EXTENSO

2

(...)

B) – CLÁUSULA II – DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as

demais cláusulas e condições não atingidas pelo presente Edital modificativo.

Quatá, 21 de outubro de 2022.

MARCELO DE SOUZA PÉCCHIO

PREFEITO MUNICIPAL